



ICE Kraków na targach IMEX 2014 we Frankfurcie

2014-05-21

Ruszyły tegoroczne, międzynarodowe targi przemysłu kongresowego IMEX (The Worldwide Exhibition for Incentive Travel, Meetings and Events). To kolejna edycja, w której udział biorą przedstawiciele ICE Kraków Congress Centre. Impreza branżowa odbywa się we Frankfurcie nad Menem i potrwa trzy dni, do 22 maja.

Targi we Frankfurcie odbywają się już po raz dwunasty i są skierowane do branży konferencyjnej, narodowych organizacji turystycznych, centrów kongresowych, przewoźników, hotelarzy, miejskich biur kongresów i organizatorów imprez incentive. Towarzyszą im zawsze liczne narady branżowe, seminaria, warsztaty, Forum Polityków i konferencje zorganizowane we współpracy z międzynarodowymi stowarzyszeniami (IAPCO, MPI, SITE, ICCA, PATA itp.). ICE Kraków Congress Centre pojawi się tam na Polskim stoisku narodowym G400.

Targi IMEX przeznaczone są wyłącznie dla osób z sektora przemysłu spotkań tj. profesjonalnych organizatorów kongresów i konferencji, centrów konferencyjnych, miejskich i regionalnych Convention Bureaux, narodowych organizacji turystycznych, przewoźników, hotelarzy, profesjonalnych organizatorów imprez motywacyjnych. Należą one do największych wydarzeń targowych z zakresu MICE na świecie. Głównymi kupującymi oferty podczas targów IMEX są Niemcy, Wielka Brytania, Francja, Włochy, Belgia oraz Azja i Australia. Organizatorzy targów IMEX oferują znany i świetnie funkcjonujący Program Hosted Buyers, zapewniając indywidualne grafiki spotkań.

Zeszłoroczne targi chwalą się 33% wzrostem ilości umówionych spotkań względem 2012 roku. To bardzo dobra wiadomość, mamy nadzieję, że w tym roku ta tendencja się utrzyma, co pozwoli na jeszcze skuteczniejsze działania sprzedażowe dla reprezentantów ICE Kraków Congress Centre.

18 maja br. odbyło się także coroczne spotkanie Sales and Marketing Summit, organizowane przez międzynarodowe stowarzyszenie centrów kongresowych AIPC, którego członkiem jest ICE Kraków. Podczas wydarzenia uczestnicy mogli zapoznać się z najnowszymi trendami w branży spotkań i porozmawiać o ich oddziaływaniu na codzienną pracę działów sprzedażowych i marketingowych w obiektach w różnych częściach świata. Niezwykle interesujące było pokazanie tych zmian z punktu widzenia potencjalnych klientów, dzięki zaproszeniu na spotkanie przedstawicieli podmiotów komercyjnych. Spotkanie odbyło się w nowym centrum kongresowym Kap Europa, które zacznie funkcjonować od 1 czerwca tego roku. Dzięki spotkaniu z przedstawicielami obiektu, zespół ICE Kraków miał możliwość wymiany doświadczeń i spostrzeżeń.